PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE RITUR

Dados do Proprietário ou Razão Social

Nome:

CPF/CNPJ: RG (PF): Órgão Emissor/UF (PF):

Endereço:

Nº: Bairro: Cidade:

UF: CEP:

Telefone: E-mail:

Dados do Imóvel e Projeto

Endereço:

Nº: Quadra: Lote:

Bairro: Cidade: Natal

UF: RN CEP:

Responsável Técnico:

Telefone: E-mail:

Senhor (a) Secretário (a) de Mobilidade Urbana,

Eu, identificado acima, venho requerer a Vossa Senhoria a análise do Relatório de Impacto

sobre o Tráfego Urbano – RITUR do imóvel informado acima, conforme a Lei nº 4.885/1997, através

das informações em anexo fornecidas pelo responsável técnico.

Natal, _____ de ________________ de _________

_____________________________________

Solicitante

_____________________________________

Responsável Técnico

ATENÇÃO – Anexe a este documento duas cópias do RITUR, ART/RRT de projeto de RITUR e duas
cópias do projeto arquitetônico completo e cópia do contrato social com aditivos (quando houver).
Caso seja reforma, sinalize adequadamente o que será construído e demolido.

✂ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO
DE ANÁLISE DE RITUR

N. do Solicitante: Nº do processo:

Data do recebimento: Recebido por (assinatura e matrícula):

Hora do recebimento:

ST
TU

 –
 R

u
a

 A
lm

in
o

 A
fo

n
so

, 4
4

, R
ib

ei
ra

C
EP

: 5
9

.0
1

2
-0

1
0

 |
 C

G
C

: 0
8

.5
6

5
.5

6
6

/0
0

0
1

-7
2

w
w

w
.n

at
al

.r
n

.g
o

v.
b

r
|

A
lô

 S
TT

U
:

1
5

6
 o

u
 (

8
4

)
3

2
3

2
-1

0
0

3